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Żmijny balsam rozgrzewający
nr 77 50g - Ratownik

Nasza cena 11,25 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904913544499

Kod EAN 5904913544499

Producent Dr Retter

Opis produktu
Żmijny balsam rozgrzewający to produkt wysokiej jakości, o bardzo intensywnym działaniu. Przeznaczony jest do lokalnego
masażu okolic pleców, karku oraz barków. Dzięki zawartości silnie działających składników działa bardzo skutecznie, a
jednocześnie delikatnie, chroniąc skórę przed powstawaniem niezbyt komfortowych podrażnień. Balsam idealnie oddziałuje na
napięte i bardzo przeciążone mięśnie. Dla wielu osób stosujących rozgrzewający balsam bardzo istotne jest, iż został on
wyprodukowany na bazie naturalnych, a co za tym idzie niezwykle bezpiecznych składników. Bardzo dużymi zaletami balsamu
z całą pewnością są takie kwestie jak:

bardzo wysoka skuteczność działania,
duża łatwość aplikacji produktu,
brak przeciwwskazań do stosowania rozgrzewającego balsamu (jedyny wyjątek stanowi świadomość uczulenia na
którykolwiek ze składników preparatu).
Maść żmijna idealnie sprawdza się jako środek przyspieszający i pobudzający procesy regeneracji, jakie zachodzą w
organizmie. Chodzi tu przede wszystkim o:
łagodzenie uczucia dotkliwego bólu,
likwidacje mniej czy bardziej poważnych obrzęków,
wspomaganie leczenia lokalnych stanów zapalnych.

Balsam żmijmy dedykowany jest do stosowania przez wszystkie osoby, które od pewnego czasu zmagają się przede
wszystkim z:

uciążliwymi bólami pleców, z którym nie są w stanie poradzić sobie jakiekolwiek inne środki,
problemy z bólami kręgosłupa, które bardzo często mogą utrudniać normalne, codzienne funkcjonowanie,
wszelkiego rodzaju schorzeniami reumatycznymi,
stanami zwyrodnieniowymi stawów,
przewlekłym zapaleniem stawów,
gośćcem stawowym (inaczej często nazywanym reumatoidalnym zapaleniem stawów),
kontuzjami i wszelkiego rodzaju urazami, jakie często dotykają zarówno zawodowych jak i amatorskich sportowców,
uciążliwymi skurczami mięśni.

Aby maść zadziałała zgodnie z oczekiwaniami, należy aplikować ją przynajmniej dwa razy dziennie na bolące miejsce. Należy
poczekać, aż porodktu całkowicie się wchłonie (zazwyczaj trawa to około 30 minut). 

Najważniejsze cechy produktu:
 

przyspiesza i pobudza procesy regeneracji
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łagodzi ból 
likwiduje obrzęki
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